

Kód	Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
-----	---------------	----	--------	------------	-------------

KANALIZACE

Splašková kanalizace - svislé odpadní potrubí

ZTI_K_005	Hrdlové trubky a tvarovky – HT např. WAWIN, včetně tvarovek, závěsů, montážního a spojovacího materiálu DN 50	bm	14	238	3332
ZTI_K_006	Hrdlové trubky a tvarovky – HT např. WAWIN, včetně tvarovek, závěsů, montážního a spojovacího materiálu DN 75	bm	15	417	6255
ZTI_K_007	Hrdlové trubky a tvarovky – HT např. WAWIN, včetně tvarovek, závěsů, montážního a spojovacího materiálu DN 110	bm	8	438	3504

Splašková kanalizace - svodné potrubí pod základovou deskou

ZTI_K_008	Hrdlové trubky a tvarovky z tvrdého PP – KG, např. KG 2000 PP včetně tvarovek, montážního a spojovacího materiálu DN 100	bm	13	368	4784
ZTI_K_009	Hrdlové trubky a tvarovky z tvrdého PP – KG, např. KG 2000 PP včetně tvarovek, montážního a spojovacího materiálu DN 125	bm	16	398	6368
ZTI_K_010	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1	2800	2800

Příslušenství

ZTI_K_017	zápachová uzávěrka pro dřezy - přesná specifikace dle architekta	ks	2	300	600
ZTI_K_018	zápachová uzávěrka pro umyvadla	ks	2	785	1570
ZTI_K_019	Souprava větrací hlavice DN75	ks	1	600	600

Ostatní

ZTI_K_055	Zkouška těsnosti kanalizace	kpl	1	1200	1200
ZTI_K_056	Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, lepicí pásy.	kpl	1	2320	2320
ZTI_K_059	Zaškolení	kpl	1	1500	1500

Celkem za kanalizaci

34 833